
DEUX ARBRES
TWO SHAFT

2

T30/400 “H” isponible 315 kWd en
Available T30/400 “H” 422 Hp (315 kW)

T20/200

T30/400

Caractéristiques
Technical data

T20/200 T30/400

C (mm)hambre de broyage

Shredding chamber (mm)

Lame ( )s à profil spécial u
Blades with special shape  (no.)

P (kW)uissance électrique
Power (kW)

Tension (V)
Voltage (V)

P (kg)oids
Weight (kg)

2000x1100

31 (50 mm)

132

220/400/460

12000+2580

2700x1500

34 (60 mm)

132+132

220/400/460

24000+2580+2580
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1550A

1960B

620C

1200D

2210E

3000F

2390G

1075H

1050L

4515M

250N

T 2 0 / 2 0 0

2200A

2700B

980C

1500D

3275E

4735F

4620G

2480H

2070P

Déchets urbains
Urban waste

80÷100 t/h

T 3 0 / 4 0 0

Déchets urbains
Urban waste 15÷20 t/h
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